30 – sábado, 10 de setembro de 2016 diário do exeCutivo minas Gerais - Caderno 1

Fundação Hospitalar do Estado de minas Gerais
Presidente: Jorge Raimundo Nahas

GOvERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
FuNDAÇÃO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS – FHEMIG

CONCuRSO PÚBLICO
EDITAL DE DIvuLGAÇÃO DO RESuLTADO FINAL

O Presidente da Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais – FHEMIG, no uso de suas atribuições e tendo em vista o EDITAL FHEMIG Nº 01/2016, de 29 de março de 2016 publicado no Diário Oficial dos Poderes do Estado em 30/03/2016 e retificações, RESOLVE:
I – INFORMAR que os recursos interpostos pelos candidatos relacionados no Anexo I deste Edital, quanto à pontuação atribuída na Avaliação de Títulos, foram analisados, julgados e considerados indeferidos .
 – TORNAR PÚBLICO o Resultado Final do Concurso por meio da lista constante no Anexo II deste Edital, de acordo com o item 11 .19 do Edital FHEMIG Nº 01/2016 .
III - HOMOLOGAR o Concurso Público FHEMIG Edital Nº 01/2016 .

Belo Horizonte, 09 de setembro de 2016 .
Jorge Raimundo Nahas
Presidente da FHEMIG

ANExO I

CONCuRSO PÚBLICO PARA MÉDICO PEDIATRA DA FHEMIG - EDITAL 01/2016

RESuMO DOS RECuRSOS CONTRA NOTA NA PROvA DE TÍTuLOS E CLASSIFICAÇÃO
INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO RECuRSOS PARECER
2003795 ALINE LOPES MOREIRA 100 - Médico Pediatra 92457 Indeferido
2000485 KARINA SOARES LOuTFI 100 - Médico Pediatra 92390 Indeferido
2001223 LuCIANA ABREu DE FARIA LINO 100 - Médico Pediatra 92436 Indeferido
2005077 THAIS ALvARENGA LOPES 100 - Médico Pediatra 92389 Indeferido

ANExO II

CONCuRSO PÚBLICO PARA MÉDICO PEDIATRA DA FHEMIG - EDITAL 01/2016

RESuLTADO FINAL DO CONCuRSO

INSCRIÇÃO CANDIDATO PROvA OBJETIvA SAÚDE PÚBLICA CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS
2004417 ALBERTE vIEIRA 33 .00 9 .00 24 .00
2003908 ALESSANDRA FIGuEIREDO FREITAS 46 .00 13 .00 33 .00
2000609 ALESSANDRA HIGINO GONCALvES DA ROCHA 37 .00 11 .00 26 .00
2001744 ALESSANDRA MARCIA DIAS RODRIGuES 33 .00 10 .00 23 .00
2000876 ALINE BERTONI DA SILvA JORGE 45 .00 12 .00 33 .00
2006784 ALINE CARNEIRO DE OLIvEIRA 43 .00 10 .00 33 .00
2003795 ALINE LOPES MOREIRA 32 .00 8 .00 24 .00
2006905 ALINE ZOCRATO ALvES DE SOuSA 43 .00 13 .00 30 .00
2006824 AMANDA DE SOuZA PEREIRA BRIOSCHI 39 .00 11 .00 28 .00
2006793 ANA CAROLINA CARDOSO DINIZ 42 .00 12 .00 30 .00
2002230 ANA CAROLINA DA SILvA SOuSA COSTA 41 .00 12 .00 29 .00
2006715 ANA ELISA WEHDORN TEIxEIRA 42 .00 11 .00 31 .00
2003740 ANA LAuRA vORCARO DE TOLEDO 42 .00 10 .00 32 .00
2004464 ANA PAuLA MAIA NOBRE 45 .00 12 .00 33 .00
2003825 ANDERSON DE ALMEIDA ROCHA 40 .00 13 .00 27 .00
2004619 ANDRE vINICIuS SOARES BARBOSA 53 .00 13 .00 40 .00
2006025 ARIADNE DE MELLO CAPuCIO 39 .00 13 .00 26 .00
2006919 BARBARA LACERDA BOLINA 41 .00 10 .00 31 .00
2000614 BEATRIZ CARvALHO ANDRAuS GASSANI FERREIRA 43 .00 11 .00 32 .00
2004348 BIANCA DO NASCIMENTO uLYSSES 45 .00 12 .00 33 .00
2004122 BRuNA MARTINS PAIvA 42 .00 10 .00 32 .00
2006870 BRuNA PAIvA COuTO GONCALvES 36 .00 10 .00 26 .00
2006917 BRuNA RIBEIRO TORRES 40 .00 10 .00 30 .00
2005670 CAMILA BRAZ GOMES 42 .00 10 .00 32 .00
2004732 CAMILA CRISTIANE SILvA CAMELO 43 .00 9 .00 34 .00
2002400 CAMILA GONCALvES MIRANDA SHIMOYA BELEM 42 .00 10 .00 32 .00
2006614 CAMILA RAMOS CARvALHO ROCHA 39 .00 12 .00 27 .00
2006453 CAMILA ROCHA MARTINS 37 .00 10 .00 27 .00
2004381 CAMILA RODRIGuES DE FREITAS 40 .00 8 .00 32 .00
2003815 CAMILA SOuSA SALGADO 35 .00 10 .00 25 .00
2004157 CAROLINA AGOSTINO REZENDE 44 .00 11 .00 33 .00
2005677 CAROLINA BEATRIZ BRuM PAIvA 45 .00 13 .00 32 .00
2000218 CAROLINA COSTA E SILvA 36 .00 11 .00 25 .00
2003889 CAROLINA CuNHA CEZARIO 30 .00 9 .00 21 .00
2004053 CAROLINA GONCALvES PINHO PIANA DE FARIA 41 .00 9 .00 32 .00
2002825 CAROLINA MIRANDA CARvALHO 39 .00 10 .00 29 .00
2006858 CAROLINE SILvA vIANA 36 .00 11 .00 25 .00
2006722 CEZAR GOMES CARNEIRO JuNIOR 37 .00 11 .00 26 .00
2000607 CLARISSA DE PAuLA FREITAS ROCHA RAMALHO 38 .00 8 .00 30 .00
2001174 CLARISSE ANGELIM SOARES CARDOSO 39 .00 8 .00 31 .00
2004917 CLARISSE SILvA FREITAS SOuZA 39 .00 9 .00 30 .00
2006494 CLAuDIO ALvARENGA CAMPOS MAYRINK 42 .00 12 .00 30 .00
2006775 CRISTIANE MARIA DA CuNHA PEIxOTO SARAIvA 36 .00 11 .00 25 .00
2006887 CRISTINA CARNEIRO PITA 49 .00 10 .00 39 .00
2006353 CYNTHIA DE OLIvEIRA MACEDO 38 .00 11 .00 27 .00
2005767 DANEA BARBOSA ARAuJO COuTINHO 36 .00 9 .00 27 .00
2000860 DANIELA CALDAS TEIxEIRA 43 .00 12 .00 31 .00
2004859 DANIELA PEREIRA GOBIRA 46 .00 12 .00 34 .00
2006922 DANIELA RODRIGuES DE OLIvEIRA 39 .00 10 .00 29 .00
2004267 DANIELE ALMEIDA SALOMAO 34 .00 10 .00 24 .00
2003971 DEBORA MATTOSO LEMOS 41 .00 11 .00 30 .00
2001448 DEBORA SANT ANA DE CARvALHO SACRAMENTO 41 .00 9 .00 32 .00
2005262 DENISE MARIA COSTA SOuZA 32 .00 8 .00 24 .00
2002904 DIEGO LuIZ GuIMARAES LACERDA 38 .00 12 .00 26 .00
2003148 EDuARDO RAMOS SANTOS 43 .00 12 .00 31 .00
2000613 ELISA SEILER POELMAN 47 .00 12 .00 35 .00
2006822 ELLEN LIMA SANTANA MACHADO 36 .00 11 .00 25 .00
2006924 EMANuELA RIBEIRO DA CRuZ 39 .00 10 .00 29 .00
2003894 ERIKA CIRIBELLI DIAS 45 .00 11 .00 34 .00
2006923 ERIKA GuSTINI SIMOES 37 .00 9 .00 28 .00
2006693 FABIOLA KERCKHOFF 37 .00 9 .00 28 .00
2006789 FERNANDA ALBANO MAuRICIO DA ROCHA 49 .00 12 .00 37 .00
2002490 FERNANDA APARECIDA COSTA DE SOuZA 38 .00 12 .00 26 .00
2003855 FERNANDA BARBOSA LOPES 45 .00 12 .00 33 .00
2002582 FERNANDA CAROLINA BARBOSA SANTOS 45 .00 12 .00 33 .00
2006882 FERNANDA FRANCA COSTA 36 .00 8 .00 28 .00
2001052 FERNANDA LACERDA SANTOS SILvA 40 .00 11 .00 29 .00
2001422 FERNANDA LuZ TEIxEIRA 47 .00 11 .00 36 .00
2005658 FERNANDA RAMOS DE CARvALHO 45 .00 15 .00 30 .00
2006826 FERNANDA TORMIN TANOS LOPES 50 .00 13 .00 37 .00
2004407 FLAvIA CRISTINA DIAMANTINO 41 .00 10 .00 31 .00
2004395 FLAvIA PAuLINO CAuTIERO 47 .00 12 .00 35 .00
2004303 FRANCISCA SIMOES PEREIRA 39 .00 10 .00 29 .00
2003656 GABRIEL GOuvEIA DE AGuIAR 45 .00 11 .00 34 .00
2002044 GABRIELA FuRQuIM WERNECK CAMPOS vALADAO 45 .00 11 .00 34 .00
2003495 GABRIELA MIRANDA MENDES 38 .00 10 .00 28 .00
2005664 GABRIELE QuEIROZ MONTEIRO DE REZENDE 41 .00 12 .00 29 .00
2006785 GABRIELLA SANTOS OLIvEIRA 45 .00 10 .00 35 .00
2001672 GIOvANNI LuIS DE LIMA LEAO 50 .00 14 .00 36 .00
2005655 GISELE ALvES DE OLIvEIRA FERREIRA 39 .00 10 .00 29 .00
2004127 GISELE GROSSI HELENO 40 .00 11 .00 29 .00
2006595 GISELLE MARIA DE RODRIGuES PEREIRA 42 .00 9 .00 33 .00
2004642 GLAuCIA ANGELA BRAZ DE JESuS 42 .00 10 .00 32 .00
2000616 GREICIENE LIMA MALHEIROS 39 .00 11 .00 28 .00
2004648 GuILHERME SIQuEIRA GAEDE 42 .00 11 .00 31 .00
1999899 GuILHERME TEIxEIRA PEREIRA 49 .00 12 .00 37 .00
2004082 HALISSON MESQuITA BRAGA 37 .00 9 .00 28 .00
2005103 HELGA ANDREA MARQuES DE CASTRO 41 .00 11 .00 30 .00
2006035 HELOISA NORONHA 40 .00 9 .00 31 .00
2000861 HENRIQuE MATTOS MACHADO 38 .00 12 .00 26 .00
2003654 HERALDO ROCHA vALLADAO 41 .00 12 .00 29 .00
2000991 HEuLER ALvES DA SILvA 41 .00 12 .00 29 .00
2003744 JACKELINE ALvES GALDINO 41 .00 11 .00 30 .00
1999920 JOSE ANDRADE FRANCO NETO 41 .00 14 .00 27 .00